

Акт выполненных работ №14 - 03 от 30.09.2017

Параметры: Начало периода: 01.07.2017

Конец периода: 30.09.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
Тореза ул, д. 14					
кв. 25					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
кв. 32					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
1 подъезд 2 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
2 подъезд 1 этаж					
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	5,00	22,00	110,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
2 подъезд 2, 4 этажи					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Укрепление светильника	шт	1,00	200,00	200,00
3 подъезд (щитовая)					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Работа с горсетью	шт	1,00	250,00	250,00
3 подъезд 2 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена светильника с акустическим выключателем (подъездное освещение)	шт	1,00	400,00	400,00
Материалы	Светильник НББ с плафоном польездное освешение	шт	1,00	490,00	490,00
кв. 37					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Прочистка фильтра	шт	1,00	250,00	250,00
(подвал)					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка контрольного крана на сбросник ф15	шт	1,00	700,00	700,00
Материалы	Кран шаровой ф 15	шт	1,00	154,00	154,00
кв.39					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	3,00	460,00	1 380,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	3,00	165,00	495,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена подвода	шт	2,00	475,00	950,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	3,00	300,00	900,00
Узел					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Опрессовка узла отопления	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск системы отопления	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск узла ГВС	шт	1,00	500,00	500,00
Узел (по т-ме №369 от МТСК)					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с подачи на обратку	шт	1,00	900,00	900,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА					1 000,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА					611,00
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА					2 138,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА					4 100,00
ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА					4 829,00

Главный бухгалтер

Печенкина О.В.

Согласовано

Е.О.Д. Тютнев



Акт выполненных работ по электротехническому обслуживанию и пломбировке №14 -03 от 31.03.2017

Параметры Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 31.03.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
Тореза ул, д. 14					
1 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
1 подъезд 2 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
1 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
1 подъезд тамбур, 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00

Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
1, 4, 2 подъезды тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена светильника с акустическим выключателем (подъездное освещение)	шт	4,00	400,00	1 600,00
Материалы	Светильник НББ с плафоном подъездное освещение	шт	4,00	490,00	1 960,00
4 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
кв. 77					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчетчика	шт	1,00	250,00	250,00
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА					4 498,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА					918,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА					250,00

Главный бухгалтер _____ Печенкина О.В.

Согласовано ПСД Август



Акт выполненных работ по сантехническому обслуживанию №14 - 03 от 31.03.2017

Параметры Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 31.03.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
Тореза ул, д. 14					
кв. 64					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка контрольного крана на сбросникф15	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Кран шаровой ф 15	шт	1,00	154,00	154,00
подвал					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Сопровождение представителя ССК	шт	1,00	100,00	100,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Прочистка фильтра на узле ГВС	шт	1,00	250,00	250,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Прочистка фильтра на узле ХВС	шт	1,00	250,00	250,00
ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА					2 816,50
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА					100,00

Главный бухгалтер

Печенкина О.В.

Согласовано



Акт выполненных работ №14 - 03 от 31.12.2017

Параметры: Начало периода: 01.10.2017

Конец периода: 31.12.2017

Организация					Сумма
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
Тореза ул, д. 14					
подвал					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена розлива отопления ф57	пог.м	58,00	690,00	40 020,00
Материалы	Труба ф57	пог.м	58,00	342,00	19 836,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	4,00	300,00	1 200,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф25	пог.м	10,00	460,00	4 600,00
Материалы	Труба ф25 сталь (С1)	пог.м	10,00	196,00	1 960,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена контрольного крана ф15 на сбросник	шт	10,00	400,00	4 000,00
Материалы	Кран шаровой ф 15	шт	10,00	154,00	1 540,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена сборки ф25	шт	5,00	600,00	3 000,00
Материалы	Сборка ф25 (кран шаровый ф25, муфта ф25, сгон ф25, резьба ф25, контргайка ф25)	шт	5,00	580,00	2 900,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка кронштейнов для поддержки розлива отопления	шт	1,00	500,00	500,00
2 подъезд 1 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	1,00	500,00	500,00

Материалы	Светильник светодиодный	шт	1,00	580,00	580,00
2 подъезд 1 этаж, крыльцо					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена патрона	шт	1,00	150,00	150,00
Материалы	Патрон	шт	1,00	125,00	125,00
2 подъезд 3 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
2 подъезд подвал					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Подключил гирлянду, вкрутил лампы	шт	1,00	400,00	400,00
2 подъезд тамбур, крыльцо					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
3 подъезд щитовая					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Работа с горсетью (23.11.2017)	шт	1,00	250,00	250,00
3 подъезд щитовая					

РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Работа с горсетью (27.12.2017)	шт	1,00	250,00	250,00
щитовая					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия электрощитовой (осмотр, протяжка контактов, уборка мусора)	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА					4 393,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА					306,00
ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА					79 556,00

Главный бухгалтер _____  _____ Печенкина О.В.

Согласовано _____  _____

